СОВЕТ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.05.2016 года №
                   3/62-196
                           с. Барановка

	О внесении изменений в решение Совета Барановского муниципального образования от 11.12.2015г. №3/58-186 «О бюджете Барановского муниципального образования на 2016 год»

В соответствии с п.1 ч.1 ст.14, п.2 ч.10 ст.35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ,
п.2 ч.1 ст.21 Устава Барановского муниципального образования, Совет Барановского муниципального образования
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Барановского муниципального образования №3/45-152 от 11.12.2014г. «О бюджете Барановского муниципального образования на 2015 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении № 2:

1.1.1. после строки

	337
	2 02 04999 10 0001 151
	Межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района на осуществление дорожной деятельности сельских поселений

дополнить строкой следующего содержания:

	337
	2 02 04999 10 0002 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на исполнение полномочий в части осуществления муниципального земельного контроля

	337
	2 02 04999 10 0003 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

2.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Барановского муниципального образования в пределах его компетенции.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Барановского

муниципального образования                                                 И. С. Харитонов
2